DESCLASSIFICAÇÃO, no prazo máximo de 02 (duas) horas após realizada a negociação,
juntamente com a proposta adequada ao último lance ofertado, através de solicitação via CHAT,
na Plataforma do COMPRAS.GOV...

Sistema 10/09/2025 às 09:12:19

...COMPROVAÇÃO de ter o número mínimo de 1.500 (um mil e quinhentos) assinantes na
Região do Sudoeste do Paraná, sendo que deverá ter no mínimo 100 (cem) assinantes dentro do
Município de Marmeleiro, através de relatório detalhado emitido do próprio sistema e/ou relatório
através do IVC ou entidade equivalente, sendo vedada simples declaração do próprio emitente.